sąžiningai ir protingai bei visomis išgalėmis stengsis užtikrinti, kad Paslaugų teikimas labiausiai 

atitiktų Paslaugų gavėjo interesus. 

5. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Sutarties kaina 24 700,00 Eur 

(dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų ir 00 ct) be PVM / 29 887,00 Eur (dvidešimt devyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct) su PVM. Į šią kainą įskaitoma 

Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties 

vykdymu. 

5.2. Už tinkamai ir kokybiškai suteiktas Paslaugas, Paslaugų gavėjas su Paslaugų teikėju